
ZARZĄDZENIE NR B.0050.27.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), Zarządzenia Nr B.120.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 grudnia 2020 r. oraz 
art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowych (drogowych): Przebudowa i budowa drogi ul. 
Hodowlanej i drogi łączącej ją z ul. Ekonomiczną, wraz z infrastrukturą, na terenach inwestycyjnych 
w Bieruniu, w składzie:  

1. Przewodniczący - sprawy koordynacyjne i merytoryczne:  Jerzy Kaczmarczyk, 

2. Członek  - sprawy proceduralne:    Katarzyna Plewniok, 

3. Członek  - sprawy proceduralne:    Katarzyna Lysko, 

4. Członek  - sprawy merytoryczne    Grażyna Kończal, 

5. Członek  - sprawy merytoryczne:    Ewelina Kaczorowska. 

§ 2. Zobowiązać Komisję do przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych wraz z przepisami 
wykonawczymi oraz Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych od wartości 
130 000 złotych  w Urzędzie  Miejskim w Bieruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F46A983-5EA3-47CE-8E28-8E5CF08EA901. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


